
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna výběrových řízení  
2) Změna finančního plánu 
3) Změna rozpočtu projektu (samostatná příloha) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

 
 
 

Původní text/hodnota 
 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                    Komplexní revitalizace veřejných prostranství a 

budov obce Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 17 958 042,22                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 595 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 
 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 731 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 628 206,95                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 76 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 
 

 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
2) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,74 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                          3 187 789,01 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                               3 187 789,01 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             766 748,32 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 084 865,68 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 905 198,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             400 000,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 505 198,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 831 634,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 510 811,63 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 320 822,37 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             982 471,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 004 980,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 175 283,70 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            01.07.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 196 517,72 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 978 765,98 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 051,31 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 075 051,31 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                            0,00 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                     Veřejná prostranství (v 6 lokalitách – komunikace, 

zpevněné plochy, mobiliář, veřejné osvětlení, obnova 

nádrže Chloumky, zeleň, dětská hřiště) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce a dodávky     
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 6 312 686,76 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 699 544,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.04.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                    Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.04.2010 

 
 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 977 000,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 
Název VŘ:                                                                                    Nástavba budovy obecního úřadu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 998 250,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 645 000,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 781 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 671 804,85                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 
 
 

 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 139 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 020 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 021 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 022 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 17 ~ 

 
 
    

 
2) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,73 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                          2 187 789,02 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                               2 187 789,01 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             766 748,32 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 084 865,68 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 905 198,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             400 000,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 505 198,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 831 634,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 510 811,63 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 320 822,37 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             982 471,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 004 980,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 175 283,70 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 196 517,72 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 978 765,98 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 051,31 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 075 051,31 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                            0,00 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 18 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

 
 
V ……………………dne…….. 
 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

2) Žádost Benefit7, 14. Finanční plán, str. 36-37 

3) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
Změna ve výběrových řízení – vznikla zrušením výběrového řízení na generálního dodavatele stavebních 
prací, protože všechny podané nabídky měly vyšší nabídkovou cenu, než byla hodnota uvedená v rozpočtu 
stavby a zastupitelstvo obce neodsouhlasilo navýšení nezpůsobilých výdajů o hodnotu uvedenou 
v oznámení o změnách č. 4. Proto byl rozpočet upraven znovu na hodnoty před zahájením VŘ. Vyšší částky 
než byly uvedeny v položkovém rozpočtu jednotlivých projektů se v nabídkách projevily zejména u 
subdodávek, které ve svých nabídkách nezajišťovali dodavatelé svými pracovníky. Jednalo se zejména o 
značné navýšení v cenách za restaurování památkových objektů a za hřiště. Žadatel se proto rozhodl, že  
zakázku na generálního dodavatele stavby rozdělí na několik samostatných VŘ, které bude soutěžit 
v hodnotě celku – tj. otevřené podlimitní řízení. Ještě byla rozdělena zakázka na zajištění povinné publicity, 
která se rovněž bude soutěžit v hodnotě původního celku – veřejná zakázka malého rozsahu.  

 
1. Změna ve finančním plánu je vyvolána posunem ve fyzickém zahájení projektu a tudíž nižším objemem 

prostavěných prostředků ve druhé etapě a z toho vyplývající nižší částkou čerpání dotace, než byla 
plánována. Zároveň je další změna finančního plánu upravena jednak v aktualizaci termínů plánovaných 
ŽoP a dále v úpravě výše prostavěných nákladů ve 3 etapě.  

 
2. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu – byly 

provedeny přesuny mezi položkami a to jak hlavních tak i vedlejších výdajů. Došlo k ponížení některých 
částek stavební a technologické části stavby – zpět na původní rozpočet (bez navýšení z jiných 
neuzavřených VŘ, které se provádělo ve změně č. 4 za účelem navýšení podle podané nabídky); dále došlo 
ke zpětnému navýšení částek na vnitřní vybavení a restaurování varhan a obrazů s kazatelnou v kostele. 
Ke změně v neinvestičních výdajích projektu nedošlo.   

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

   


